
Środowisko cyfrowe jest ważną i naturalną częścią
życia  młodych  ludzi.  Warto  wspierać  ich,  aby
czerpali  z  cyfrowego  świata  to,  co  dobre  i
wartościowe.  Jednocześnie  potrafili  budować
satysfakcjonujące  relacje  i  współpracować.

Miejscem, w którym uczniowie mogą poznać znaczenie i wagę współpracy, może być szkoła. Dlatego zapraszamy
szkoły do bezpłatnych programów Fundacji  Orange. Do 15 maja 2023 roku trwa nabór do MegaMisji  dla
uczniów klas 1-3 i #SuperKoderów, dla klas 4-8. Oba programy zachęcają do działania razem, wspólnej nauki i
pracy w grupach.

Dzieci dowiadują się podczas nich, jak mądrze korzystać z technologii i nie jest to tylko nauka obsługi sprzętu, a cały
zestaw kompetencji takich jak – znajomość zasad bezpieczeństwa w internecie, umiejętność zachowania umiaru,
czy krytyczne podejście do treści spotykanych w sieci.

Obie inicjatywy realizujemy z powodzeniem w ponad 2 tysiącach szkół w Polsce, w placówkach dużych i  małych, w
miastach i  wsiach.  Nasze programy wpisują  się  w podstawę programową i  zbudowane są tak,  by  dzieci  zdobywały
kompetencje cyfrowe w dużej mierze bez użycia ekranów - głównie przez zabawę i współpracę. Co ważne, nauczycielki i
nauczyciele, którzy je prowadzą, nie muszą być specjalistami od nowych technologii - wszyscy otrzymują od nas gotowe
scenariusze lekcji, szkolenia, kompleksowe wsparcie oraz nagrody dla szkoły.

Zgłoszenia do nowej edycji programów przyjmujemy do 15 maja 2023 r.  Szkoły mogą aplikować do jednej lub obu
inicjatyw, a szczegółowe informacje znajdują się na stronie https://fundacja.orange.pl/nabor-szkol.  Aby się zgłosić,
wystarczy wypełnić formularz online i dołączyć do niego wykonaną z uczniami pracę zgłoszeniową. Spośród nich niezależna
Komisja wybierze 280 szkół i zaprosi do udziału w 10-miesięcznym cyklu zajęć, który rozpocznie się we wrześniu 2023.

Wierzymy, że rola szkoły w towarzyszeniu młodym ludziom w poznawaniu cyfrowego świata jest nieoceniona.
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